

		Ladenpreis	Preis/Liter
<b>Bag in Box</b>			
<b>Frankreich</b>			
Weiß	Gascogne IGP 5 Ltr.	<b>25,50 €</b>	5,10 €
Weiß	Gascogne IGP 5 Ltr.	<b>25,50 €</b>	5,10 €
Weiß	Chardonnay "Ribaute" 5 Ltr.	<b>28,50 €</b>	5,70 €
Rot	Cabernet Sauvignon IGP 5 Ltr.	<b>25,50 €</b>	5,10 €
Rot	Languedoc "Garrus" AOC	<b>26,50 €</b>	5,30 €
Rot	D.O. YECLA Syrah "Vendimia"	<b>25,50 €</b>	5,10 €
Rot	Pays d'Oc Merlot IGP 5 l	<b>25,50 €</b>	5,10 €
Rot	Marrenon Classique Merlot 5l	<b>25,50 €</b>	5,10 €
Rot	Côtes du Rhône, Cairanne AOP 5 ltr.	<b>29,50 €</b>	5,90 €
Rot	Soprasasso IGT Veneto, 3l	<b>21,50 €</b>	7,17 €
Rosé	Brise Marine Estandon 3ltr.	<b>21,50 €</b>	7,17 €

*Alle Preise inkl. der jeweils gültigen Mehrwertsteuer*

*Wenn nicht anders angegeben bezieht sich der Preis auf 0,75 l Inhalt*

*Es gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen*